
UCHWAŁA NR 495 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 12 lutego 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Prezydenta Miasta Konina 

o udzielenie wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 

Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej (Miejskie TBS Sp. z o.o. w 

Koninie). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 33m ust. 1 ustawy z dnia 

26 października 1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa 

mieszkaniowego (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2195 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

1. Rada Miasta Konina zatwierdza wniosek Prezydenta Miasta Konina kierowany 

do Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa, na sfinansowanie działania polegającego na 

objęciu przez Miasto Konin udziałów w istniejącej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej – Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w Koninie, zgodnie z zasadami określonymi 

w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania 

budownictwa mieszkaniowego. 

2. Przedsięwzięcie, którego ma dotyczyć wsparcie, jest związane z realizacją 

budowy budynków mieszkalnych na wynajem pod nazwą „Rewitalizacja Starówki 

- budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych pomiędzy ulicą Wodną 

i Grunwaldzką w Koninie”. 

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 495 RADY MIASTA KONINA z dnia 12 lutego 2021 r. w sprawie zatwierdzenia wniosku Prezydenta Miasta Konina o udzielenie wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w istniejącej Społecznej I...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


